deset i 10/100 konvertibilnih maraka po metru kubnom čvrste mase); 
c) Minimalna visina jednokratne koncesione naknade je 1,10 KM/m2 istražno-eksploatacionog 
prostora; 
d) Minimalna godišnja količina eksploatisanog gabra na koji je Koncesionar dužan plaćati 
koncesionu naknadu je 11.000 m3/godišnje (slovima: jedanaesthiljada metara kubnih čvrste 
mase po godini); 
e) Maksimalna količina eksploatisanog gabra u fazi istraživanja je 1.000m3 čvrste mase. 

(2) Koncesionar je dužan prije potpisivanja Koncesionog ugovora obezbijediti: 
a) Uplatnicu na 16.500,00 KM kao jednokratnu koncesionu naknadu;